Территориальная избирательная комиссия
Осташковского округа
Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]26 января 2024  года						                 № 72/362-5
г. Осташков

Об утверждении графика работы членов территориальной
избирательной комиссии  Осташковского округа
с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации на январь 2024 г.
В целях подготовки проведения выборов Президента Российской Федерации, руководствуясь статьей 21 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»», постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 13.12.2023 № 142/1087-8 «О размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Осташковского округа  постановляет:
1. Утвердить график работы членов территориальной избирательной комиссии Осташковского округа с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе, в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации на январь 2024 г. (прилагается).
2. Секретарю территориальной избирательной комиссии Левашовой З.А.:
ознакомить членов территориальной избирательной комиссии Осташковского округа с правом решающего голоса с графиком работы под подпись;
вести учет отработанного времени членами территориальной избирательной комиссии;
осуществлять контроль за исполнением настоящего постановления.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Осташковского округа
	Л.В. Романцова

	Секретарь
территориальной избирательной  комиссии Осташковского округа

З.А. Левашова

Территориальная избирательная комиссия

Осташковского

округа

Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2

6

января 2024

года

№

7

2

/3

6

2

-

5

г. Осташков

Об утверждении графика работы членов территориальной

избирательной комиссии

Осташковского округа

с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной

(штатной) основе в период подготовки и проведения выборов

Президента Российской Федерации н

а

январь

2024 г.

В целях подготовки проведения выборов Президента Российской

Федерации, руководствуясь статьей 21 Федерального закона от 10.01.2003 №

19

-

ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»

»

, постановлением

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 13.12.2023

№ 142/1087

-

8 «О размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной

оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и

проведения выборов Прези

дента Российской Федерации», территориальная

избирательная комиссия

Осташковского округа

постановляет

:

1.

Утвердить график работы членов территориальной избирательной

комиссии

Осташковского округа

с правом решающего голоса, работающих в

комиссии не на пос

тоянной (штатной) основе

,

в период подготовки и

проведения выборов

Президента Российской Федерации

на

январь

20

24

г.

(прилагае

тся)

.

2

.

Секретарю территориальной избирательной комиссии

Левашовой

З.А.

:

ознакомить членов территориальной избирательной комиссии

Осташковского округа

с правом решающего голоса с графиком работы под

подпись;

вести учет отработанного времени членами территориальной

избирательной комиссии;

Территориальная избирательная комиссия   Осташковского   округа   Тверской области

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ    2 6   января 2024     года                                 №  7 2 /3 6 2 - 5   г. Осташков     Об утверждении графика работы членов территориальной    избирательной комиссии    Осташковского округа   с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной  (штатной) основе в период подготовки и проведения выборов  Президента Российской Федерации н а  январь   2024 г.   В целях подготовки проведения выборов Президента Российской  Федерации, руководствуясь статьей 21 Федерального закона от 10.01.2003 №  19 - ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации» » , постановлением  Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 13.12.2023  № 142/1087 - 8 «О размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной  оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и  проведения выборов Прези дента Российской Федерации», территориальная  избирательная комиссия  Осташковского округа    постановляет :   1.   Утвердить график работы членов территориальной избирательной  комиссии  Осташковского округа  с правом решающего голоса, работающих в  комиссии не на пос тоянной (штатной) основе ,   в период подготовки и  проведения выборов  Президента Российской Федерации   на  январь  20 24   г.  (прилагае тся) .   2 .   Секретарю территориальной избирательной комиссии  Левашовой  З.А. :   ознакомить членов территориальной избирательной комиссии  Осташковского округа  с правом решающего голоса с графиком работы под  подпись;    вести учет отработанного времени членами территориальной  избирательной комиссии;